АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2018года  №52

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 19.02.2014 №16

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции»,  Указом Губернатора Ярославской области от 14.11.2013 года № 614 «О вопросах противодействия коррупции и внесении изменений в отдельные указы Губернатора области», от 25.07.2017 №253 «Об организации реализации положений Закона Ярославской области от 09.07.2009г. №40-з»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 19.02.2014 №16 изменение, дополнив пункт 5 вторым абзацем в следующей редакции:
     «Глава Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района передает заместителю главы Администрации Охотинского сельского поселения экземпляр сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (уточненных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера) с отметкой о сдаче первого экземпляра в управление по противодействию коррупции Правительства Ярославской области в течение трех рабочих дней со дня сдачи первого экземпляра для обеспечения возможности размещения на официальном сайте Администрации Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления для опубликования в средствах массовой информации».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
     4.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Охотинского сельского поселения.

 Глава Охотинского
сельского поселения              		                         Н.С. Гусева